
ZARZĄDZENIE NR 346/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania i korzystania oraz 
określenia wzoru SZCZECIŃSKIEJ KARTY RODZINNEJ

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 13 Załącznika do Uchwały Nr XXI/588/12 Rady Miasta Szczecin
z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Szczecin programu SZCZECIN 
PRZYJAZNY RODZINIE oraz o zmianie innych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
z 2012 r. poz. 1852, z 2013 r. poz. 179, poz. 2860, poz. 4535, z 2014 r. poz. 391, z 2015 r. poz. 3145), 
zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie wydawania i korzystania oraz określenia wzoru SZCZECIŃSKIEJ KARTY 
RODZINNEJ stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 332/15 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania i korzystania oraz 
określenia wzoru SZCZECIŃSKIEJ KARTY RODZINNEJ wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Odbiór kart odbywa się:

1) w Punkcie Obsługi Klienta – kasa Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie przy
ul. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 w Szczecinie dla rodzin zamieszkałych na terenie 
Gminy Miasto Szczecin i rodzin wielodzietnych funkcjonujących na terenie innego powiatu
w rodzinnej formie pieczy zastępczej lub placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego zorganizowanej na potrzeby Gminy Miasto Szczecin lub

2) w urzędzie gminy właściwym dla miejsca zamieszkania dla rodzin zamieszkałych na terenie 
innej gminy, z wyłączeniem członków rodzin funkcjonujących na terenie innego powiatu
w rodzinnej formie pieczy zastępczej lub placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego zorganizowanej na potrzeby Gminy Miasto Szczecin”;

2) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku rezygnacji z SKR bądź utraty uprawnień do posiadania karty SKR, osoba 
korzystająca z SKR zobowiązana jest do niezwłocznego zwrotu karty SKR:

1) w Punkcie Obsługi Klienta – kasa Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie przy
ul. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 w Szczecinie dla rodzin zamieszkałych na terenie 
Gminy Miasto Szczecin i funkcjonujących na terenie innego powiatu w rodzinnej formie 
pieczy zastępczej lub placówce opiekuńczo–wychowawczej typu rodzinnego 
zorganizowanej na potrzeby Gminy Miasto Szczecin lub

2) do urzędu gminy właściwego dla miejsca zamieszkania w przypadku osób zamieszkałych 
na terenie innych gmin biorących udział w Programie, z wyłączeniem członków rodzin 
funkcjonujących na terenie innego powiatu w rodzinnej formie pieczy zastępczej lub 
placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego zorganizowanej na potrzeby Gminy 
Miasto Szczecin”;

3) w § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. W przypadku utraty lub uszkodzenia SKR osoba uprawniona zobowiązana jest do 
niezwłocznego złożenia wniosku o wydanie wtórnika SKR:

1) w Punkcie Obsługi Klienta – kasa Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie przy
ul. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 w Szczecinie w przypadku osób zamieszkałych 
na terenie Gminy Miasto Szczecin i funkcjonujących na terenie innego powiatu w rodzinnej 

Id: CDD4C559-8C7B-4B18-8550-B4D730658E15. Podpisany Strona 1



formie pieczy zastępczej lub placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 
zorganizowanej na potrzeby Gminy Miasto Szczecin lub

2) we właściwym dla jej miejsca zamieszkania urzędzie gminy, z wyłączeniem członków 
rodzin funkcjonujących na terenie innego powiatu w rodzinnej formie pieczy zastępczej lub 
placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego zorganizowanej na potrzeby Gminy 
Miasto Szczecin.
Zagubiona SKR jest blokowana, a wtórnik SKR jest wydawany po dokonaniu opłaty
w wysokości jak dla wtórnika SKA, wydawanego przez Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie przy ul. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 w Szczecinie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2016 roku.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CDD4C559-8C7B-4B18-8550-B4D730658E15. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-608594251

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  8 września 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CDD4C559-8C7B-4B18-8550-B4D730658E15. Podpisany Strona 1




